Prefeitura Municipal de João Pinheiro / MG
Processo Seletivo

JULGAMENTO DE RECURSOS

A empresa organizadora torna público o julgamento de recursos do resultado da Prova

Prática, conforme item 17 do Cronograma do Edital nº 001/2014 - Processo Seletivo:

PAULO RODRIGUES DA SILVA 40
AUX DE SERVIÇOS PUBLICO /

FAXINEIRA E OPERÁRIO

Embora o Julgamento de Recurso não caiba mais ao Resultado das Provas Objetivas, por ser

intempestivo conforme Edital, a nota e classificação foram conferidas. Conforme resultado do dia

06/01/2015, o candidato possui o total de 90,00 pontos na 1° posição como cadastro de reserva,

portanto o recurso foi INDEFERIDO. O candidato não compareceu a sala 32 conforme

comunicado em 14/11/2014, estando presente na sala 03, carteira n° 28 de acordo com a lista de

presença. Mantém – se o resultado divulgado.

Belo Horizonte, 16 de Janeiro de 2015.

Seap Consultoria & Concursos Públicos Ltda